
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ ОдС , ~ А-

г. Тутаев

О внесении изменений в постановление 
Администрации Тутаевского 
муниципального района от 02.02.2015 
№ 028-п «Об утверждении 
маршрутов школьных автобусов 
Тутаевского муниципального района»

В соответствии с постановлением Правительства Ярославской области 
от 27.09.2012 № 967-п «Об утверждении Порядка организации перевозок 
обучающихся, воспитанников образовательных учреждений школьным 
автобусом», в целях организации перевозки обучающихся образовательных 
учреждений Тутаевского муниципального района до образовательных 
учреждений и обратно Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тутаевского 
муниципального района от 02.02.2015 № 028-п « Об утверждении маршрутов 
школьных автобусов Тутаевского муниципального района» следующие 
изменения:

1) абзац пятый пункта 1 изложить в следующей редакции:
« -Тутаев (остановка МЦ «Галактика») -  Тутаев (остановка Медовая)- 

Фоминское -  Константиновский -  Ковалево -  Дорожаево -  Микляиха - 
Константиновский;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
директора Департамента образования Тутаевского муниципального района 
Чеканову О.Я.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Тутаевского )
муниципального района '  „ Д. Р. Юнусов

V


